

令和5年度

高速鉄道事業会計

02 款 01 項 30 目 63 節 63 細 節 20 付 記 委 託 料

受 付
番 号

種目番号
301

連 絡 先

委託担当

交通局新羽保守管理所 管理係

担当者
電 話

髙橋 淳也
045-542-0126

設 計 書

1 委 託 名 新羽車両基地検車庫ピット床清掃業務委託

2 履 行 場 所 横浜市港北区北新横浜 1-1 2-1 交通局新羽車両基地 新羽検車庫

3 履 行 期 間 期間 令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
又 は 期 限 期限 令和 年 月 日まで

4 契 約 区 分 確定契約 概算契約

5 その他特約事項

6 現 場 説 明 不要
 要 (月 日 時 分、 場所)

7 委 託 概 要
新羽車両基地検車庫ピット床の清掃を行う委託業務

8 部分払

する (1 2 回以内)
 しない

部分払いの基準

業務内容	形状寸法等	数量	単位	単価	金額
清掃業務					
新羽検車庫 19番線	防塵塗装床（ピット線内側、通路両側）	(7)	回	102,422	(716,954)
新羽検車庫 19番線	コンクリート床（刷毛引き滑り止め施工、スロープ）	(7)	回	4,966	(34,762)
新羽検車庫 20番線	防塵塗装床（ピット線内側、通路両側）	(1)	回	88,747	(88,747)
新羽検車庫 20番線	コンクリート床（刷毛引き滑り止め施工、スロープ）	(1)	回	2,896	(2,896)
新羽検車庫 21番線	防塵塗装床（ピット線内側、通路両側）	(3)	回	84,561	(253,683)
新羽検車庫 21番線	コンクリート床（刷毛引き滑り止め施工、スロープ）	(3)	回	2,689	(8,067)
新羽検車庫 22番線	防塵塗装床（ピット線内側、通路両側）	(1)	回	78,002	(78,002)
新羽検車庫 22番線	コンクリート床（刷毛引き滑り止め施工、スロープ）	(1)	回	2,276	(2,276)
直接物品費		(1)	式	47,415	(47,415)
業務管理費		(1)	式	160,264	(160,264)
一般管理費		(1)	式	194,934	(194,934)

※ 単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

※ 概算数量の場合は、数量及び金額を（ ）で囲む。

委託代金額	¥ (1,746,800) —
内訳 業務価格	¥ (1,588,000) —
消費税及び地方消費税相当額	¥ (158,800) —

内 訳 書

名 称	形状寸法等	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	摘 要
清掃業務						
新羽検車庫19番線 防塵塗装床 (ピット線内側、通路両側)	734.00m ²	(7)	回	102,422	(716,954)	
新羽検車庫19番線 コンクリート床 (刷毛引き滑り止め施工、スロープ)	96.00m ²	(7)	回	4,966	(34,762)	
新羽検車庫20番線 防塵塗装床 (ピット線内側、通路両側)	636.00m ²	(1)	回	88,747	(88,747)	
新羽検車庫20番線 コンクリート床 (刷毛引き滑り止め施工、スロープ)	56.00m ²	(1)	回	2,896	(2,896)	
新羽検車庫21番線 防塵塗装床 (ピット線内側、通路両側)	606.00m ²	(3)	回	84,561	(253,683)	
新羽検車庫21番線 コンクリート床 (刷毛引き滑り止め施工、スロープ)	52.00m ²	(3)	回	2,689	(8,067)	
新羽検車庫22番線 防塵塗装床 (ピット線内側、通路両側)	559.00m ²	(1)	回	78,002	(78,002)	
新羽検車庫22番線 コンクリート床 (刷毛引き滑り止め施工、スロープ)	44.00m ²	(1)	回	2,276	(2,276)	
計					(1,185,387)	
直接物品費		(1)	式	47,415	(47,415)	
業務管理費		(1)	式	160,264	(160,264)	
一般管理費		(1)	式	194,934	(194,934)	
計					(402,613)	
合計					(1,588,000)	
消費税及び地方消費税額					(158,800)	
委託代金額					(1,746,800)	

※ 概算契約の場合は、数量及び金額を () で囲む